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Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/023701/21/OVZ/Prch   VZ 04.21        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -       

 

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová          
Telefon: +420 599 430 383  

E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz 
 

Datum: 16. března 2021 
  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4  
 
 

 

Veřejná zakázka:  

 

Zpracování projektové dokumentace „Zateplení budov MŠ Předškolní 1, Ostrava-

Výškovice“ 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

 

V návaznosti na žádost ze dne 15. 3. 2021 přijatou prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK  poskytuje 

zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, 

a to: 

 
Dotaz č. 8 Dobrý den, 

žádám vás o zodpovězení dotazů s ohledem na stanovení ceny. Zaměřovat se bude 

obálka budovy nebo vyžaduje zaměření i dispozice objektu?  Pro zhotovení vámi 

požadované dokumentace postačuje zaměření obálky.  

Odpověď č. 8 V rámci zadané veřejné zakázky je nutno provést zaměření stávajícího stavu objektů – 

obálky budovy – viz odpověď na dotaz č. 7 . 

Dotaz č. 9  …Vyžadujete zhotovení projektu PDF nového hromosvodu včetně výpočtů? 

Odpověď č. 9 Zhotovitel požaduje zpracování projektové dokumentace na kompletní rekonstrukci 

hromosvodu. 

Odpověď č. 10 …Vyžadujete jako součást dokumentace projekt na nucené větrání? Předpokládáme 
požadavek hygieny nebo v případě dotace to bude určitě požadováno.  

http://www.ovajih.cz/
mailto:radomira.marenczokova@ovajih.cz
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Odpověď č. 10 Zadavatel požaduje standartní zpracování projektové dokumentace, jejíž součástí 

nebude zpracování „nuceného větrání“. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem.   

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního  

http://www.ovajih.cz/

		2021-03-17T10:46:51+0100
	Ing. Stanislav Šplíchal 78c64ebe22f2bd98f06809f7b7cedcab95671226




